



BIOLOGIOLYMPIADEN 2018-19!

Kære talentudvikler og biologikollega

Tilbud til skolens biologitalent!

Vi har fået mulighed for at lave et inspirationsforløb for 30 dygtige elever med interesse for biologi/bioteknologi! De seks fag i Scienceolympiaderne (www.scienceol.dk) har samlet fået en flot bevilling fra Villumfonden der muliggør denne udvidelse af biologiolympiadens aktiviteter.

Vi vil gerne sammensætte holdet af elever fra 30 forskellige skoler og inviterer derfor en dygtig elev fra jeres skole på to inspirationsdage i august og to i oktober – forud for 2019 biologiolympiadens skolerunde den 8. november 2018. Eleven bør kunne deltage i biologiolympiaden 2019 på sædvanlige vilkår og må derfor ikke være fyldt 20 år den 1. juli 2019.

Inspirationsdatoerne er:

20.-21. august: Fjord-og Bæltcenteret, Kerteminde og 9.-10. oktober: DTU i Lyngby.

Det forudsættes, at skolen afholder elevens rejseudgifter, mens ophold, kost og logi er uden udgift for skolen. Mere detaljeret program følger og vil også kunne ses på www.biologiolympiade.dk

Bed den udvalgte elev skrive en kort præsentation af sig selv med navn, klasse, studieretning, særlige faglige og andre interesser og foto - og send dette til: birthezimmermann@gmail.com **snarest og senest 20/4.**

Anders Poulsen Charmouh **Risskov Gymnasium**

Mit navn er Anders Poulsen Charmouh. Til dagligt er jeg at finde på Risskov Gymnasium, hvor jeg går i 2.y og har studieretningen BI, MA og Ps. Jeg har egentlig altid interesseret mig for naturen, og biologien som videnskab er derfor klart mit fortrukne fag. I min fritid er jeg blandt andet opvasker, skakspiller og lystfisker. I min fritid spiller jeg desuden umådelige mængder tid sammen med mine venner.



Eksempel på elevpræsentation:

Anders har venligst indvilget i brugen af sin præsentation fra 2014. Han deltog i den internationale biologiolympiade i Aarhus i 2015 og læser nu biologi på AU.

Med venlig hilsen og på styregruppens vegne
Kirsten Wøldike, national koordinator